
На основу члана 75. ст. 1. и 2. и чл. 76. до 82. Закона о јавном 
тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - 
др. закон, 101/11, 38/12  - УС, 121/12, 101/13, 111/14 - УС, 117/14, 106/15 и 
63/16 - УС) и члана 201. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС”, број 20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Тринаестог 
ванредног заседања у Једанаестом сазиву, одржаној 10. јула 2019. 
године, донела је 

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ЈАВНОГ ТУЖИОЦА 

I 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Младеновцу: 

1. Радуловић Лидија, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Младеновцу. 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Аранђеловцу: 

1. Ћетеновић Јована, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Крагујевцу. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 28 

У Београду,  10. јула 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


